
UCHWAŁA NR X/72/2019
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wzniesienia pomnika w mieście Imielin “Pamięci ofiar II wojny światowej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na wzniesienie i lokalizację pomnika “Pamięci ofiar II wojny światowej” w Imielinie 
wraz z nazwiskami mieszkańców Imielina oraz tekstem upamiętniającym w następującym brzmieniu:

Mieszkańcom Imielina, 

ofiarom II wojny światowej w latach 1939-1945,

poległym na wszystkich frontach Europy i w partyzantce, 

rozstrzelanym w Imielinie w 1939 roku, zamordowanym 

w obozach koncentracyjnych i sowieckich łagrach,

zamęczonym w więzieniach i zaginionym na 

robotach przymusowych.

Mieszkańcy Imielina 2019 rok 

Przechodniu - Ciał naszych tu nie ma,

ale odmów na tym miejscu, 

„Ojcze Nasz” za spokój naszych dusz. 

2. Pomnik jest symbolicznym nagrobkiem ofiar II wojny światowej, mieszkańców Imielina.

§ 2. Ustalić lokalizację pomnika na terenie cmentarza parafialnego - działka nr 855/56 przy ul. Pokoju 
w Imielinie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5985



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tadeusz Hericht

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5985


		2019-09-04T12:59:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




